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GLIDLAGER GGB DP4F

GGBDP4F 1007

e PTFE Sjélvsmorjande glidlager med flans

Produktbeskrivning

OGGB

GGB DP4 &r ett sjalvsmarjande flerskiktslager bestaende av en stalstomme, mellanskikt av sintrat brons och ett invandigt PFTE-glidskikt.
Materialet i detta glidlager lampar sig fér bade sjalvsmarjande och olja/fett smorda applikationer.

Glidlagerbussningar fran GGB finns med bronsstomme fér fuktiga miljGer.
Vara Glidlager finns som standard i raka cylindriska bussningar, bussningar med flans, glidbricka, glidbricka med lasning samt glidplattor.

DRIFTSPRESTANDA

Sjalvsmorjande
Oljesmort
Fettsmort
Vatten

Ovriga kemikalier

Teknisk data

Max belastning

Max belastning

Max PV-vérde

Max PV-vérde
Friktionskoefficient, f
Friktionskoefficient, f
Max glidhastighet

Max glidhastighet

Statisk
Dynamisk
Sjalvsmorjande
Oljesmorjning
Sjalvsmorjande
Oljesmorjning
Sjalvsmorjande

Oljesmorjning

Bra
Mycket bra
Bra
Ok

Kontakta oss for radgivning

250 N/mm?

140 N/mm?2

1,0 NNmm?2 x m/s
10 N'mm? x m/s
0,04-0,25
0,02-0,08
2,5m/s

5mls



Arbetstemperatur

Teknisk data

d (innerdiameter)
D1
D2

L

-200°C/+280°C

10 mm

12 mm

18 mm

7 mm
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